קובע תזכורת פנימית ליום 26.6.22.

תשומת לה הממונה על עבודות השירות כי הנאשם אינו מיוצג ומס' הטלפון שלו הינו 0586912342.

המזכירות תעביר ההחלטה בדחיפות לעיון הצדדים והממונה על עבודות השירות ותיידע הנאשם טלפונית בתוכן החלטה
זו.

ההחלטה ניתנה לאחר צאת החג.

ניתנה היום, ו' סיוון תשפ"ב, 05 יוני 2022, בהעדר הצדדים.